

Oktober Aktion

Grießnockerl

Art. 4006
1,65 kg/Pkg.

12,11 €/Pkg.
7,36 €/kg



Wildragout

Art. 1443
2 kg/Pkg.

36,42 €/Pkg.
18,21 €/kg



Spätzle

Art. 13216
2,5 kg/Pkg.

11,30 €/Pkg.
4,52 €/kg



Serviettenknödel

Art. 5046
1,2 kg/Pkg.

8,59 €/Pkg.
7,16 €/kg



Grammelknödel

Art. 12074
2,5 kg/Pkg.

23,34 €/Pkg.
9,34 €/kg



Tiroler Knödel

Art. 12072
1,9 kg/Pkg.

17,55 €/Pkg.
9,24 €/kg



Gemüselaiabchen paniert

Art. 5820
2,5 kg/Pkg.

23,39 €/Pkg.
9,36 €/kg



Brokkoli

Art. 4774
2,5 g/Pkg.

11,38 €/Pkg.
4,55 €/kg



Ackerl Spinat-Käseknödel

Art. 18560
360 g/Pkg.

2,50 €/Pkg.
6,95 €/kg



2 Riesen-Germknödel Powidl

Art. 5062
370 g/Pkg.

2,83 €/Pkg.
7,65 €/kg



Powidltascherl

Art. 13089
1,5 kg/Pkg.

12,37 €/Pkg.
8,25 €/kg



Zwetschenknödel

Art. 20103
3,25 kg/Pkg.

25,81 €/Pkg.
7,94 €/kg



Schnäppchen:

32301 Toni Kaiser Bio-Topfenstrudel
32525 Toni Kaiser Topfen Vanille Strudel
32526 Toni Kaiser Latte Macchiato Strudel

750 g € 7,00
750 g € 6,00
750 g € 7,00